

## CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 49.887.557/0001-85

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – Tel. (14) 3286-1255 – Lucianópolis – SP – CEP 17.475-005 www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

## EDITAL COMPLEMENTAR - RELATÓRIO DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

A Comissão Especial do Concurso Público nº 01/2022 da Câmara Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com as disposições constitucionais referentes ao assunto, tendo em vista o que consta do art. 37, inciso II da Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município e demais cominações de direito, através da Comissão Especial para supervisionar e fiscalizar este Concurso Público, nomeada através da Portaria nº 37/2022, **RESOLVE PÚBLICO**:

- I. Considerando que todos os recursos administrativos protocolados foram devidamente analisados e publicados;
- II. Considerando que foram executadas todas as fases do Concurso previsto no Edital de Concurso Público nº 001/2022;
- III. Considerando que foram esgotados todos os prazos recursais, previsto no Edital de Concurso Público nº 001/2022;
- IV. Considerando que nada mais temos a tratar e dando por encerrada suas atividades, a COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO, ratifica a devida homologação do Resultado Final, colocando-os à disposição do Presidente da Câmara Municipal, para quaisquer esclarecimentos que se fizeram necessário;
  - V. Sendo este o relatório da Comissão Especial de Concurso Público (Edital nº 001/2022);
- VI. O Edital do Concurso nº 01/2022 e a Trâmite Completo estão disponíveis no endereço eletrônico: <a href="www.camaralucianopolis.sp.gov.br">www.camaralucianopolis.sp.gov.br</a>, no Mural de Avisos da Câmara Municipal, bem como, no Site da Banca Organizadora (<a href="https://www.integraconcursos.com.br/">https://www.integraconcursos.com.br/</a>).

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Lucianópolis, 27 de junho de 2022.

NORIO BLASETTI - Presidente

JOSÉ LUCAS FERNANDES REZENDE - Membro

DR. ROBERTO AFONSO CABRINI - Membro